ПРОЕКТ
                                                                                                                                      [image: image1.png]

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
От «08» октябр 2020 г. № ____
(Республика Коми, г. Вуктыл)
Об утверждении структуры и штатной
численности контрольно-счетной палаты
муниципального образования
городского округа «Вуктыл»
В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 24, 32 Устава муниципального образования городского округа  «Вуктыл», на основании решения Совета городского округа «Вуктыл» от 19 апреля  2016 г. № 31 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате городского округа  «Вуктыл»,
 Совет  городского округа «Вуктыл» решил:
1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты муниципального образования  городского округа «Вуктыл» согласно приложению к настоящему решению.
2. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты муниципального образования городского округа «Вуктыл»  в количестве 2 единиц (2 единицы, относящиеся к должностям муниципальной службы).
3. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Вуктыл» от 20 июня 2019 г. № 411 «Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетной палаты муниципального образования муниципального района «Вуктыл».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).
Председатель Совета
городского округа «Вуктыл»
                                                                               В.В. Олесик
                                                                                                                 УТВЕРЖДЕНА
                                                                                                               решением Совета городского
                                                                                                                    округа «Вуктыл»
                                                                                                               от «08» октября 2020 № ____
Структура Контрольно-счетной палаты муниципального образования  городского округа «Вуктыл»

Совет городского округа «Вуктыл»

II созыв

«Вуктыл» кар кытшлöн

Сöвет II бöръян

Председатель

Аудитор